

Assortiment de ciabattas colorés, 4 sortes (Art. n°: 301)

Ciabatta Neutral

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, FARINE de BUÉE, LEVAIN DE SEIGLE(FARINE DE SEIGLE, eau), levure, sel, huile de tournesol, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment de ciabattas colorés, 4 sortes (Art. n°: 301)

Ciabatta Rot

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, FARINE de BUÉE, LEVAIN DE SEIGLE(FARINE DE SEIGLE, eau), levure, produit colorant alimentaire(poudre de betterave rouge (1,64%)), sel, huile de tournesol, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment de ciabattas colorés, 4 sortes (Art. n°: 301)

Ciabatta Grün

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, FARINE de BUÉE, LEVAIN DE SEIGLE(FARINE DE SEIGLE, eau), levure, sel, produit colorant alimentaire(poudre de épinards (1,13%)), huile de tournesol, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment de ciabattas colorés, 4 sortes (Art. n°: 301)

Ciabatta Gelb

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, FARINE de BUÉE, LEVAIN DE SEIGLE(FARINE DE SEIGLE, eau), levure, sel, produit colorant alimentaire(Curcuma (1,13%)), huile de tournesol, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré
Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN